CARLOS EDUARDO URA-MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pi.ndamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, informar se há Estudos e Projetos para a revitalização do Patrimônio

Histórico "Figueira das Taipas" e, o ano em que os mesmos foram elaborados, com o

encaminhamento das cópias dos referidos documentos.

1111111111111
Protocolo: 0001760/2015

31/08/2015 - 13:40:12
REQ Requerimento 1405/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INFORMAR SE HÁ ESTUDOS E PROJETOS PARA A
REVITALIZAÇAO DO PATRIMÓNIO HISTÓRICO "FIGUEIRA DAS
TAIPAS" E, O ANO EM QUE OS MESMOS FORAM ELABORADOS.
COM  O ENCAMINHAMENTO DAS CÓPIAS DOS REFERIDOS
DOCUMENTOS.

APROVADO
3 1 AGO. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, informar se há Estudos e Projetos para a revitalização

do Patrimônio Histórico "Figueira das Taipas" e, o ano em que os mesmos foram

elaborados, com o encaminhamento das cópias dos referidos documentos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	e agosto de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1